1600 venire ad eundem consilium propter corporis infirmitatem. Et dividitur in tres partes, scilicet in salutacionem, narracionem et conclusionem; prima ibi: Servicia, secunda ibi: Quamobrem, tertia ibi: Ne indignacio, quo ad primam partem dicit sic. *NOTA* miles dicitur a ‚mille‘, quia ex mille unus fit. Quia antiquitus vix ex mille inveniebatur unus, qui fuisset dignus milicia, et cetera.

Servicio debito semper prompto.

1610 Quia valida inbecillitatis voragine me acriter obstipante ad vestra pallacia imperialia | pro nunc nequeo proficisci, quamobrem strenuum Iohannem de H. meum fidelem militem presencium partitorem loco mei volui destinandum vestram gratiam cesaream in hoc nullatenus irritando, ymmo pocius reverendissime fugiendo, ne indignacio vestra superveniat furibunda.

A 135r

<3.>

1620 Hic auctor ponit litteram querimonie ex parte cuiusdam puelle ad ipsum imperatorem, et hoc de violencia sibi illata. Et dividitur in quatuor partes, scilicet in salutacionem, narracionem, petitionem et conclusionem; prima ibi:

1607 Servicio] obsequio | debito] condigno | semper] omni tempore prompto] id est parato **1608** valida] id est fortis | inbecillitatis] debilitas voragine] profunditate | me] scilicet ipsum **1609** acriter] crudeliter obstipante] id est circumdante | ad vestra] id est ad vestre | pallacia] id est dignitatis | pallacia imperialia] id est aulam imperialem **1610** nunc] id est modo vel pro presenti | nequeo] scilicet ego non possum | proficisci] id est ire | quamobrem] ea de causa **1611** strenuum] generosum | Iohannem] sic dictum virum | H] tali villa | meum] mei ipsius | fidelem] fidum **1612** presencium] istarum litterarum | partitorem] latorem | loco mei] pro me | volui] scilicet ego proposui **1613** destinandum] transmittendum vestram...cesaream] imperialem dignitatem vel amorem | hoc] facto **1614** nullatenus] nullomodo | irritando] ad iram provocando | ymmo] pro certo | pocius] magis **1615** fugiendo] vitando | ne] ut non | indignacio] ira **1616** superveniat] supercadat | furibunda] seva

1607 Servicio] Ponitur forma excusativa ex parte cuiusdam principis ad imperatorem, quod non possit ad mandatum imperatoris propter corpus ventre inbecillitatem. Servicio *D* **1608** inbecillitatis voragine] inbecillitate *D* **1611** Iohannem] *I. D* | *H*] *K. D* **1612** partitorem] porrectorem *D* | loco mei] mei loco *D* **1615** reverendissime] venerendissime *D* **1616** superveniat furibunda] super me ruat graviter furibunda. Datum *D*